

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения "Зеленодольская центральная районная больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	31	31	0	8	2	12	8	1	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	52	52	0	9	3	13	26	1	0
из них женщин	43	43	0	9	1	11	22	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННАЯ ЧАСТЬ																								
Канцелярия																								
1560	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1561	Техник ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Общий больничный персонал																								
1558	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
Автомобильный гараж																								
57	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
СТАЦИОНАРНЫЕ ОТДЕЛЕНИЯ																								
Родильное отделение																								
1556	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение противоопухолевой лекарственной терапии																								
1564	Заведующий отделением противоопухолевой лекарственной терапии-врач-онколог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1565	Врач-онколог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1566	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1567	Медицинская сестра палатная	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1568	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1569	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1570	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1571	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1572	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар противоопухолевой лекарственной терапии																							
1573	Врач-онколог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1574	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1575	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
АМБУЛАТОРНО-ПОЛИКЛИНИЧЕСКИЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ																							
Консультативно-диагностическая поликлиника																							
Кабинет медицинской статистики																							
1555	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гематологический кабинет																							
1549	Врач-гематолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Центр амбулаторной онкологической помощи																							
Общий персонал																							
1580	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ВСПОМОГАТЕЛЬНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ																							
Аптека																							
1550	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СТАНЦИЯ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ																							
Медицинский персонал																							
1583	Медицинская сестра	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
ЦЕНТР ОБЩЕСТВЕННОГО ЗДОРОВЬЯ И МЕДИЦИНСКОЙ ПРОФИЛАКТИКИ																							
Отделение амбулаторной медицинской реабилитации для взрослого населения																							
1548	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет медико-психологического консультирования																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
857	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
НИЖНЕВЯЗОВСКАЯ ВРАЧЕБНАЯ АМБУЛАТОРИЯ																							
Хирургический кабинет																							
1546	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ФИЛИАЛ "ВАСИЛЬЕВСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА"																							
Педиатрическое отделение																							
Неврологический кабинет																							
1162	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Больше-Ключинская амбулатория																							
Кабинет профилактики																							
1412	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ОСИНОВСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА																							
Общий поликлинический персонал																							
1547	Заведующий Осиновской поликлиники-врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Стоматологический кабинет																							
1215	Врач-стоматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
ВНЕБЮДЖЕТНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ																							
Оториноларингологический кабинет																							
1551	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отдел инновационного и внебюджетного развития																							
1559	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам
(должность)


(подпись)

Лаптева Наталья Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.01.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам



Григорьева Ольга Владимировна

09.01.2025

(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Заместитель главного врача по кадрам (должность)		Туганцева Наталья Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	09.01.2025 (дата)
Главный бухгалтер (должность)		Фролова Алевтина Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	09.01.2025 (дата)
Руководитель службы охраны труда (должность)		Анемподистова Евгения Викто- ровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	09.01.2025 (дата)
Председатель профкома (должность)		Гаврилова Ригина Анатольевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	09.01.2025 (дата)
Юрисконсульт (должность)		Антонова Наталья Петровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	09.01.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3567 (№ в реестре экспертов)		Камалетдинов Равшан Наильевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	29.11.2024 (дата)
---------------------------------	---	---	----------------------